
 

お客様各位                               2018 年 8 月 

  
                                                   

アクタライク点検・修理に関するお願い 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、標記の件につきまして下記の通りご案内致します。 

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

  

 

アクタライクの点検・修理時の協⼒をお願い致します。 

●施設内での日常点検時 

 ・2 次感染予防のため、汚染物（血液等）を可能な限り清掃・除菌を実施。 

  ＊年１回のオーバーホールを推奨 

 

●施設外へ点検・修理依頼時 

 ・2 次感染予防のため、汚染物（血液等）を可能な限り清掃・除菌を実施。 

 ・感染症に汚染されている場合（施設で消毒を⾏った場合も含む）は、感染内容を情報記入シートに明記。 
  

＊点検前の清掃手順についてはトライテック社からの案内文を参照願います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

販売業者 
株式会社ジェイ・エム・エス 

 

お問い合わせ先 
サージカル＆セラピービジネスユニット治療デバイス営業部 TEL 03-6404-0603 

依頼内容 


